Cauca, instaurado por el Banco Agrario de Colombia S.A., mediante apoderado judicial.  

C O N S I D E R A N D O: 

A la demanda se anexa como título base del recaudo ejecutivo, los siguientes pagarés: 

✓ Pagaré Nro. 021096100004805, fechado 19 de febrero de 2019, por valor total de trece 
millones trescientos treinta y un mil trescientos nueve pesos ($13´331.309) MCTE, con fecha 
de vencimiento del 26 de octubre de 2022, que respalda la obligación Nro. 725021090074962. 

✓ Pagaré Nro. 021096100005628, fechado 19 de junio de 2020, por valor total de seis millones 

doscientos ochenta y cuatro mil doscientos cuarenta y tres pesos ($6´284.243) MCTE, con 

fecha de vencimiento del 26 de octubre de 2022, que respalda la obligación Nro. 
725021090089860. 

✓ Pagaré Nro. 021096100006259, fechado 17 de noviembre de 2021, por valor total de un millón 
cuatrocientos noventa y cinco mil setenta y siete pesos ($1´495.077) MCTE, con fecha de 

vencimiento del 26 de octubre de 2022, que respalda la obligación Nro. 725021090106116. 

✓ Pagaré Nro. 4866470212596217, fechado 11 de febrero de 2015, por valor total de ciento 

noventa y seis mil seiscientos veintinueve pesos ($196.629) MCTE, con fecha de vencimiento 
del 26 de octubre de 2022, que respalda la obligación Nro. 4866470212596217. 

Títulos suscritos por y a cargo de Sandra Victoria Salamanca Garzón, quien lo acepta sin ninguna 
modificación, a favor del Banco Agrario de Colombia S.A.